
sMLoUvA o nÍro
uzavřená dle $ 2586 - $ 2ó35 zákona č. 8912012 Sb., občanského ziíkonftu v platném znění

Smluvní stranv:

I. sMLUvNÍ STRANY
É

DOMOV POD VINNOU HOROU, p. o.
Dlouhoveská 1915/91, 7 48 01 HLUČÍN
Zastoupen: Mgr. Marcela Mikulová, ředitelka t

Bankovní spoiení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: -

,IČ:7|295046
(dále j en,, o bjednatel" )

a

KALTSERWS, s. r. o.
Soukenická 3I56/79a,702 O0 MoRAVSrÁ osrnqve
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s. i
Císlo účtu:
IČ:646|72Us DIČ: CZ64611203
Zastoupen: Jiří Tichopád, jednatel společnosti
(dále j en''zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo;

I. pŘnnuĚT DÍLA

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla - zhotovení KaÍilerního panelového boxu včetně
chladírenské technologie dle specifikace uvedené v pŤiloze č. 1 této smlouvy, přičemž
příloha č. l tvoří nedílnou součást smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v nejvyšší
možné kvalitě' včas a řádně je dokončitbez vad a nedodělků a objednatel se zavazuje pŤevzit
takto zhotovené dílo a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu a poskýnout zhotoviteli v rozsahu a
způsobem sjednaným touto smlouvou součinnost. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně
způsobilý k realizaci předmětu smlouvy.

tt. MÍsTo A čAs PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, svým jménem' na svůj náklad
a nebezpečí a zapodmínek uvedených v dalších částech této smlouvy:
Místem zhotovení a předání díla: Dlouhoveskál9l5/9l,748 01 Hlučín
Datum plnění: záti - Ťijen
Zárační doba: 36 měsíců



ffi +FŤ

ilr. CENA DILA

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních

stran, na základě rozpočtu zhotovitele (Příloha č.1) a činí92.343 ,-Kčbez DPH.

IV. PLATEBNÍ poonnÍNry

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (falaury) objednatell'

Cena díla bude zaplacena formou bankovního lpřevodu na úěet áotovitele uvedený v záú'laví této

smlouvy.

t

pnÁva A PovINNosTI sMLU\T.{Ícrr srnaN

'Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady
odpady a nečistoý způsobené jeho pracemi. objednateil se zavazuje pos\rtovat Zhotoviteli součinnost

k provedení Dila, Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním
a dílo provádělřádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k
tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Zhotovitelje povinen dodržet při provádění Díla us""t ny právní předpisy, ýkajici se předmětné

činnosti.

vI. pŘnoÁnÍ A PŘEvzBrÍ nÍla

Zhotovitel předmět díla předá do 31.10. 2079 formou písemného předávacího protokolu' přičemž k
převzeti předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

Po zhotoveni dilavyzve zhotovitel objednatele (nebo jimi pověřené zástupce) k jeho předání apřevzeti
v místě plnění. o průběhu a ýsledku vlastního předání sepíší strany předávaci protokol, v němž
objednatel výslovně uvede, zda dilo přejimá nebo ne a pokud ne, z jaýclt důvodů. Pokud dílo nebude

vykazov at zjev né vady, j e obj ednatel povinen dílo převzít.

VII. ZAVERECNA USTANOVENI

Tato Smlouva nab;ývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztalty z ni vyplyvající se řídí právním řádem Ceské republiky' zejména příslušnými

ustanoveními zák. č,.8912012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude

uveřejněna podle zákona č' 34012015 sb.' o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů,

které poživají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn,

bude zveřejněna na základě zákona č' 10611999 Sb.' o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v $ 7 _ $ 11 zákona. Veškeré údaje, které poživaji

v.



ochrany dle zvláštních ákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou
anonytnizovány.

Smlouva byla vyhotovena Ve třech stejnopisech s platností originálu.
Smluvní strany níže sým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v
tisni za nápadně neqýhodných podmínek 

ý

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

Příloha:

Příloha č. 1 - položkoqý rozpočet

V Hlučíně dne 19. 9.2019

Domov Pod Vinnou horou"

nříspěvková organizace

Dlouhoveská 9l/l9l 5Objednatel

Mgr. Mařcela Mikulová
ředitelka

Zhotovitel
* KALTSERYIS-.-r

Souxenrote i 1 56/19A
02 00 Moravská osffim -tý elslrzo3 llČ Czml7$

JČÍN

KALTSERVIS, s. r. o.
Jiří Tichopád _ jednatel



pod Vinnou horou Hlučín

Příloha č'1

PoLoŽKo\fý RoZPoČET

Nabídka chladírenslcých panelů .

Provedení :Sendvičové PlR panely, spojované systémem pero - dráŽka s protipoŽární odolností EW/E| 30 min'
Box bez podlahy
Šířka panelů - 1100 mm
Vnitřní olištování hygienickými lištami PVC
Vnějšílišty plechovéZn,barva bílá RAL 9010
Dveře chladírenské/ mrazírenské / NT 65/ BT 65 / - otočné
Technologie -

2460 x 1006 x 2260 mm
Popis mj Kč/mj sleva% Kč/mj mnoŽství celkem Kč r.c.

)anelv PIR 40 mm/1100 m2 610 U,UU 7305000.002
Panelv PIR 60 mm/1100 m2 750 75C 21,5 16125,00 7305000.001
Panelv PIR B0 mm/1100 m2 800 0,00 7305000,004
Panelv PIR 100 mm/1100 m2 850 0,00 7305000.020
Protiskluz. dřevotříska 1250 x 2500 m2 475 0,00 7305000.008
)rotiskluzovÝ olech AL 2 mm m2 910 0,00 7305000.021
r-išta - orofil 40 x 40 x 40 mm m 83 0.00 7305000.013

-išta - profil40 x 60 x 40 mm m 95 95 12 1140,00 7305000.019

-išta _ prbfil40 x 80 x 40 mm m 81 0,00 7305000.009
_išta - profil40 x 100 x 40 mm m B5 0.00 7305000.0í 2

-iŠta - profil L 40 x 40 mm m 56 0,00 7305000.0í 7

-išta _ profil L 40 x100 mm m 95 95 22 2 090,00 7305000.018

-išta - orofil L 40 x 150 mm m 87 0,00 7305000.010

-išta oodlahová hvoienická m 98 98 12 1 176.00 7305000.026
_išta Al + PVC svislá.stropní m 98 98 24 2352,00 7305000.027
Sanitační roh PVC vnitřní oodlahovÝ ks 55 55 4 220.O0 7305000.028
Sanitačníroh PVC vnitřní horní ks 45 45 4 180.00 7305000.032
Záslepka profilu L+P ks 40 40 2 80,00 7305000.029
)veře 800 x 2000 chladírenské ot. ks 19 205 19 205 1 19 205,00 7305000.1
y'entil wrovnávací ks 650 0.00 7305000.038
?ezáníoanelů ks 30 30 13 390,00 9999954.000
;ilikon ks 150 150 1 150,00 7305000.407
VlontáŽní PUR oěna trubičková ks 145 145 1 145,00 7305000.402
)oprava ks 5 000.00
Celkem box 48 253,00

Popis ml KČ/ml sleva% Kč/mi mnoŽstvÍ celkem KČ r.c.
- qleva I

SVCTIO LUNA IUUVV KUIATC (S 141 141 /3U5000.490
(abel CYKY 3 x 2,5 J m 19 19 7305000.410
(abel CYKY 3 x 1,5 J m 13 13 7305000.4'1'1



Technické parametry pro kafilerní sklad
Rozměr 2460 x 1006 x 2260 mm _ poŽadovaná teplota +4 aŽ +6"C 5 m3

KondenzaČníjednotka Acc cML 90 TB Ventilátorový výparník DE-o,g/s,o

Chladícívýkon při To _5'C = 913 W Výkon Nominální pro Tp Oaž+1O"C=900 W
Chladící výkon při To -10"C = 775W Plocha výparníku = 5 m2
Chladící výkon při To -15'C = 646 W MnoŽství vzduchu = 2x480 m3/hod
Chladivo - R404fuR 507 Dofuk =4 m
Napájení 22O -24o V/50 Hz T Rozměryšxhxv= 745x 390 x 150 mm
Příkon - 700 W/ 3'9 A Ventilátor =2x200 mm /80W
Rozměry - 355 x 425 x270 mm Napájení = 230 V l50 Hz
Váha - 23'9 kg 'ED = elektrické odtávání 23ovl50Hz/'1000 W
Připojení- 3/B x 3/8 Připojení = 12l 16 mm

Uvedené cenyjsou bez DPH
Platnost nabídky do : 30.08.2019
Termín dodání : 10 dnů

S pozdravem
JiříTichopád

Poois Tvo iprlnaÍka cena mnoŽství :elkem Kč r.c.

<aoilára oroooiovací 900m m CT-gOODEP ks 244 3 732
rentil expanzní R404A +15l30'C TMVX ks 1205 1 1205
.ryska pro ventilv Honeuryell TMV VD 1,0 ks 265 I 265
ozvaděč 230V ECP 200 ks 4178 I 4178
ednotka kondenzačni CML gOTB3N ks 6851 1 6851
ventil maonetický 6mm oáiecí MD 62MMS ks 1283 1 1283
průhledítko páiecí6mm slt 6 ks 572 1 572
vÝoarník DE 0,9/5,0 ks 5187 1 5187
dehvdrátor oáiecí6mm FF 082 MMS ks 355 1 355
oresostat kombinace man. reset 017H4701 ks 1546 1 1546
matka př.' 10 mm ks 26 0
matka př' 12mm ks 40 0
|vč závitová PVC 10 mm ks 394 1 394
matka PVC 10 mm ks 14 B 112
oodloŽka PVC 10 mm ks 15 8 120
:hladivo R407H 1290

0
Doprava 0
[/ontáŽ technoloq ie+mat 20000

Celkem technolooie 44 090,00



*KALrsERvls
{BxnlrsERvls S.ř.o.1 Soukenická 3156/í9A, 7o2 oo Moravská ostrava
lČ:64617203 Dlc cz646172o3- 

Zapsáno 28' února 1996 u Krajského soudu V ostravě oddíl C, vloŽka 9013

pŘeoÁvncí pnoroxoL

odběratel:
objednatel

Zastoupen:

'z^kárk^;

Dodavatel:
montážnífirma

Zastoupena:

objednávka:

Akce:

DoMoV PoD VlNNoU HoRoU, p.o. lČ: 71295046 DlČ: oooeratelneníplátce DPH

Dlouhoveská 1915191 |

748 01 Hlučín
Mgr. Marcela Mikulová, ředitelka

Kafilerní panelový box

KALTSERVIS s.r.o. lČ 64617203
Soukenická 3156/19A
702 0o Moravská ostrava

DlČ: CZ64617203

Jiří Tíchopád, jednatel společnosti

Smlouva o dílo ze dne 19.9.2019

Dodání a montáŽ kafilerního pánelového boxu vietně chlad. technologie
o rozměrech 2460 x 1006 x 2260 mm

Zkušebn í provoz: 26.9.201 9
Zařízeni bylo uvedeno do provozu dne: 26.9'2019
Servisní sluŽbu zajiŠt'uje: KALTSERV|S s'r.o.

SouČástí tohoto protokolu je:
- UŽivatelský manuál

Závadv ziištěné oři předávání: ZařÍzení bylo bez závad po řádné provozní zkoušce předáno uŽivateli.

Přebírajícísvým podpisem potvzuje, Že předanézařízeni odpovídá poŽadavkům objednavatele
a nemá připomínky ke kvalitě provedené práce' VŠechny parametry nastavené nazařízení odpovídají
parametrům stanoveným výrobcem.

Za montáŽní firmu:

v Hj-r/.7t/ dne
tl j ?/2


